様式第六（第八条関係）
特定施設設置届出書
令和　　　年　　　月　　　日
eq \o\ad(\d\fo"富士吉田市公共下水道管理者　　"(),富士吉田市公共下水道管理者)
富士吉田市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　　　　所　　○　○　○
電　話　番　号

氏名又は名称及び法人に
あっては代表者の氏名

下水道法第１２条の３第３項（下水道法第２５条の３０第１項において準用する同法第１２条の３第３項）の規定により、特定施設の設置について、次のとおり届け出ます。
	eq \o\ad(\d\fo"工場又は事業場の名称　"(),工場又は事業場の名称)
	○　○　○
	eq \o\ad(\d\fo"※整理番号　　"(),※整理番号)

	工場又は事業場の所在地
	○　○　○
	eq \o\ad(\d\fo"※受理年月日　"(),※受理年月日)
	令和　年　月　日

	eq \o\ad(\d\fo"特定施設の種類　　　　"(),特定施設の種類)
	66－5飲食店厨房施設
	eq \o\ad(\d\fo"※施設番号　　"(),※施設番号)

	eq \o\ad(\d\fo"△特定施設の構造　　　"(),△特定施設の構造)
	別紙①のとおり
	eq \o\ad(\d\fo"※審査結果　　"(),※審査結果)

	△特定施設の使用の方法
	別紙②のとおり
	※備　　　　考

	eq \o\ad(\d\fo"△汚水の処理の方法　　"(),△汚水の処理の方法)
	別紙③のとおり

	eq \o\ad(\d\fo"△下水の量及び水質　　"(),△下水の量及び水質)
	別紙④のとおり

	eq \o\ad(\d\fo"△用水及び排水の系統　"(),△用水及び排水の系統)
	別紙⑤のとおり

備考
１　△印の欄については、別紙によることとし、かつ、できる限り図面、表等を利用すること。
２　※印の欄には、記載しないこと。
３　変更のある部分については、変更前及び変更後の内容を対照されるものとすること。
４　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本工業規格Ａ４とすること。
別紙①（様式第六、七、八）
特定施設の構造
	特定施設及びこれに関連する
主要機械又は主要装備配置
	別　図　②

	工事着手予定年月日
	令和　○○年　○○月　○○日

	工事完成予定年月日
	令和　○○年　○○月　○○日

	使用開始予定年月日
	令和　○○年　○○月　○○日

	名　　称
	形　　式
	構　　造
	主要寸法
	能　　力
	備　考

	６６－５
飲食店厨房施設
シンク
食器洗浄機
洗米機

	Ｉ５２０
	ステンレス
ステンレス
	面積１００㎡
850×850×1300

1000×1000×1300

700×700×1000
	300食／日
用水量
７Ｌ／回
	5個所

備考
　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
別紙②（様式第六、七、八）
特定施設の使用方法
	eq \o\ad(\d\fo"特定施設の設置場所　　　"(),特定施設の設置場所)
	　別　図　①

	特定施設を含む操業の系統
	　別　図　②

	　　名　　　　　　　称
	６６－５飲食店厨房施設

	eq \o\ad(\d\fo"使用状況　"(),使用状況)
	１日当たりのeq \o\ad(\d\fo"使用時間　　"(),使用時間)
	１２時間

	使用時間間隔
	１０：００～２２：００

	eq \o\ad(\d\fo"季節的変動　"(),季節的変動)
	なし

	使用原材料（消耗資材
　eq \o\ad(\d\fo"を含む　"(),を含む)）
	種　　　　類
	食材
	洗剤

	eq \o\ad(\d\fo"使用方法　　"(),使用方法)
	加工・調理
	洗浄

	１日当たりのeq \o\ad(\d\fo"使用量　　　"(),使用量)
	３００㎏
	２．５Ｌ

	特定施設から排出される汚水等の量（／日）
	通常の量
	１５

	最大の量
	２０

	特定施設から排出される汚水等eq \o\ad(\d\fo"の汚染状況　　"(),の汚染状況)
	項　　目
	ＢＯＤ
　(mg/L)
	ＳＳ
　(mg/L)
	Ｎ-Ｈｅｘ
　(mg/L)

	通常の値
	５５９
	４００
	２０

	最大の値
	６３０
	４５０
	３０

	　備　　　考

備考
「特定施設から排出される汚水等の汚染状況」の項目の欄には、当該特定事業場の排出水に係る排水基準に定められた事項に限る。
別紙③（様式第六、七、八）
汚水等の処理の方法
	処理施設の設置場所
	　別　図　①

	工事着手予定年月日
	　令和　○○年　○○月　○○日

	工事完成予定年月日
	　令和　○○年　○○月　○○日

	使用開始予定年月日
	　令和　○○年　○○月　○○日

	処理施設
	種　　　　類
	グリーストラップ

	型　　　　式
	ＪＩＡ－Ｐ－１０００Ｔ－ＳＫ

	構　　　　造
	ＳＵＳ３０４

	eq \o\ad(\d\fo"主要寸法　　"(),主要寸法)
	１９００×９５０×１０００

	能　　　　力
	１９２０～７５００食／日

	eq \o\ad(\d\fo"処理方法　　"(),処理方法)
	浮上・沈殿分離

	汚水等の処理系統
	集水した汚水をグリストラップに通し、処理後排水

	汚水等の集水導水方法
	　別　図　②

	使用状況
	使用時間間隔
	１０：００～２２：００

	eq \o\ad(\d\fo"使用時間　　"(),使用時間)
	１２時間

	季節変動／日
	なし

	処理に
要する
消耗資材
	eq \o\ad(\d\fo"用途別　　　"(),用途別)

	eq \o\ad(\d\fo"使用量／日　"(),使用量／日)

	処理施設の使用時におけるeq \o\ad(\d\fo"汚水等の量（／日）　　"(),汚水等の量（／日）)
	通　　　　常
	最　　　大

	１５
	２０

	処理前後
の汚水等
の汚染状態
	項　　　　目
	BOD(㎎/L)
	SS(㎎/L)
	N-Hex(㎎/L)

	通常
	最大
	通常
	最大
	通常
	最大
	通常
	最大

	処理前
	559
	630
	400
	450
	20
	30

	処理後
	228
	250
	200
	220
	5
	10

	残さの
処　　理
	種　　　　類
	油脂
	食材かす

	生成量(1ｹ月)
	１kg
	４kg

	eq \o\ad(\d\fo"処理方法　　"(),処理方法)
	処理業者委託
	左同

	排水方法(位置.数.排出先)
	　別　図　①

	備　　　　考
	残さ処理の委託業者
　　○　○　○　社

	備考
「処理前後の汚水等の汚染状態」の項目の欄には、当該特定事業場の排出水に係る排水基準に定められた事項に限る。

別紙④（様式第六、七、八）
排出水の量及び水質
	排　水　口　別
	№１

	排出水の量
（／日）
	通　常
	１５

	最　大
	２０

	排　出　水　の　水　質
	ＢＯＤ
(㎎/L)
	通　常
	２２８

	最　大
	２５０

	ＳＳ
(㎎/L)
	通　常
	２００

	最　大
	２２０

	Ｎ‐Ｈ
　ｅｘ
(㎎/L)
	通　常
	５

	最　大
	１０

	通　常

	最　大

	通　常

	最　大

	通　常

	最　大

	通　常

	最　大

	通　常

	最　大

	備　　　　考

備考　排出水の水質の欄には、当該排出水に係る排出基準に定められた事項に限る。
別紙⑤（様式第六、七、八）
用水及び排水の系統
	eq \o\ad(\d\fo"用水及び排水の系統　　　　　"(),用水及び排水の系統)
	別　図　①

	水源別用水量
(／日)
	eq \o\ad(\d\fo"総使用量　　　　"(),総使用量)
	２０

	内　　訳
	上水道
	２０

	井戸水

	用途別用水量
(／日)
	内　　訳
	厨房
	１５

	その他
	５